«Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) методического и

организационно-аналитического сопровождения методики мониторинга

качества дошкольного образования»

          В соответствии с приказом Отдела образования Администрации Курманаевского

района №100 от 21.09.2021г «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)

методического и организационно-аналитического сопровождения методики

мониторинга качества дошкольного образования в Курманаевском районе и в целях

организации и проведения качества дошкольного образования.

Приказываю :

         1. Утвердить муниципальный план мероприятий (дорожной карты) методического

и организационно-аналитического внедрения методики внутреннего мониторинга

качества дошкольного образования в МБДОУ «Кутушинский детский сад» далее (план)

согласно приложения данного приказа.

        2. Назначить ответственным за организационно-методическое и информационное

сопровождение внедрения  методики мониторинга качества дошкольного образования

МБДОУ «Кутушинский детский сад»  заведующего ДОУ Мачневу Т.П.

         3. .Утвердить состав рабочей   группы МКДО в ДОО в составе  трех человек:

заведующую Мачневу Т.П, воспитателя  Иванову И.А, родительницу Бунину А.В

         3.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогических работников.

         3. 2.Провести внутреннюю оценку качества дошкольного образования с

использованием карты объектов оценки, критериев и параметров мониторинга

качества дошкольного образования. Срок до 25.10.2021

        4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Отдел образования

Администрации  Курманаевского

района  Оренбургской области

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Кутушинский  детский сад»

с. Кутуши

Курманаевского района

Оренбургской области

Приказ

10.09.2021  № 15-ОД